انحلال
توافق اتحادیه اروپا و اسرائیل؛ اجرای تصمیم دیوان بین‌المللی
دادگستری در مورد اشــغالگری نظامی و غیرقانونی اسرائیل از
طریــق تحریم و خارج کردن ســرمایه‌گذاری‌ها؛ اجرای احکام

دیوان بین‌المللی کیفری برای جلب )مقام‌های صهیونیست(.«

بی‌اعتبار

از زمان آغاز جنگ اوکراین در فوریه سال ۲۰۲۲
)اسفند ۱۴۰۰(، آمریکا تحریم‌های گسترده‌ای را
با تمرکز بر انزوای روسیه از سیستم مالی جهانی،
کاهش سودآوری بخش انرژی و تضعیف توانایی
نظامی آن اعمال کرده است. اندیشکده آمریکایی
»شــورای روابــط خارجــی« در ارزیابی نتیجه
سیاســت تحریمی غرب علیه مسکو، به بررسی
این پرسش پرداخته که آیا پس از سه سال جنگ در
اوکراین، تحریم‌ها علیه روسیه تفاوتی را موجب